Coll. 350 fol. 397, Coll. 351 fol. 43", 1322 febbraio 7:

« Anno Domini MCCCXXII* die VII° mensis febroarii
fuerunt misse in partibus Romanis per dominum Johannem
Deodati dictum Provincialem XVIII littere clause bullate, qua-
rum una dirigitur senatoribus et populo Romano, alia dirigi-
tur nobilibus viris dominis Johanni et Petro de Anibaldis
de Utbe ac fratribus eorum, a'ia dirigitur nobilibus domi-
nis Johanni Jacobo et Processo Caputie de Urbe, alia dirigi-
tur nobilibus dominis Poncello et' Matheo de Peruciis de
Utrbe, alia dirigitur nobilibus dominis Theobaldo et Pon-
cello de S. Eustachio, alie vero quibusdam aliis nobilibus et
alils personis diversis» (2).

Coll. 350 fol. 17, Coll. 350 fol. 18", 1322 marzo 3:

« Anno a mativitate domini MCCCXXII® die Il mensis
marcii discretus vir magister Manfredus de Montiliis cleri-
cus Ruthenensis diocesis vicethesaurarius patrimonii b. Petri
in Tuscia a sede apostolica deputatus recessit de curia eundo
usque partes illas et portavit litteras que sequntur... »

Coll. 350 fol. 17", Coll. 351 fol. 19:

« [tem alia directa Manfredo de Vico Urbis prefecto
super invasione facta per filium suum de castro Tolfe vete-
tis infra dictum patrimonium, et quod celeriter faciat revo-
carl et corrigi taliter etc. »: (1322 febbraio 6) (3).

Poncello de S. Eustachio de Urbe, Johanni quondam Petri Stephani,
nobilibus viris Alesio et Francisco Bonaventure de Urbe et nepoti-
bus suis, nobilibus viris Pandulpho et Alberto de Cerede de Urbe
et fratribus, nobilibus viris Andree Johanni Oddoni Pietro et An-
gelo de Boccamaciis de Urbe, nobilibus viris Johanni Jacobo et Pro-
cesso Caputie de Urbe, nobilibus viris Poncello et Matheo de Pa-
triciis de Urbe, Datum Avinione V' kl. Decembris anno serto ».

(1) Cf. MIOLLAT, 16126.

(2) Sconosciuto.

(3) Reg. Vat. 111 fol. 128, n, 530.
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« Item alia dicto rectori, quod spiritualiter et tempora--
liter invocatis etiam auxiliis brachii secularis procedat con--
tra invasores dicti castri, item alia populo et comuni Viter~
biensi, quod super predictis pateant dicto rectori ».

Coll. 350 fol. 62, Coll. 351 fol. 51, 1322 aprile 18:

«Die XVIII mensis Aprilis anno domini MCCCXXIL
infrascripte littere fuerunt misse Romam per Nico'aum de
Senis et Blasium de Camerino domini pape cursores: vid..
littera continens indulgenciam I. anni benefactoribus repara--
tionis basilice b. Petri de Urbe, post biennium minime va-
litura ». 1322 marzo 3 (1)

« Item alia que dirigitur vicario Urbis et capitulo dicte:
basilice super trunco seu archa ponendo in dicta basilica,
ubi ponatur adiutorium, quod pro reparacione huismodi da-
bitur, et qualiter conservetur, et per quos jdem ‘extrahatur,.
et quibus expendendum tradatur », 1322 marzo 3 (2).